.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO ESTADO DO PARA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB COOESA

CNPJ: 83.836.114/0001-01

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Andrea Machado Nauar de Almeida
Diretora Superintendente Administrativo

Ouvidoria SICOOB

BALANCETE PATRIMONIAL

marg¢o/2024
109.691.942
703.599
107.236.655
2.517.629
28.245.754
28.245.754
75.098.531
1.374.741
(3.987.634)
(3.499.698)
(487.936)
63.221
988.133
7.434.181
134.545
(2.880.757)
109.691.942

109.691.942
84.909.689
24.901.184

2.564
60.005.941
118.091
118.091
124.180
263.803
4.280.283
19.637.679
14.523.557
4.538.083
576.039
358.217
7.563.830
(7.205.613)
109.691.942

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2024
109.264.604
662.744
106.745.532
2.517.629
29.872.122
29.872.122
72.960.458
1.395.323
(3.643.743)
(3.143.070)
(500.672)
59.335
701.228
7.421.978
134.545
(2.817.014)
109.264.604

109.264.604
84.978.904
26.083.924

2.543
58.892.437
125.654
125.654
114.735
276.052
3.851.443
19.540.612
14.426.490
4.538.083
576.039
377.203
5.120.518
(4.743.316)
109.264.604



